
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.01.2024  года                № 4 

 

 

О внесении изменений в постановление № 44 от 25.12.2023 г.  

«Об особенностях направления работников  

администрации Марьевского муниципального 

образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области в служебные командировки» 

 
 

Руководствуясь Уставом Марьевского муниципального образования Ершовского 

муниципального района, администрация Марьевского муниципального образования  

Ершовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

  1. Внести в постановление  от 25.12.2023 г. № 44 «Об особенностях направления 

работников администрации Марьевского муниципального образования Ершовского 

района Саратовской области в служебные командировки» следующие изменения:  

-в приложении к постановлению в пункте 9 подпункт б) изложить в новой редакции: 

«б) расходов на выплату суточных: 

- 300 руб. в случае направления в командировку в пределах Саратовской области; 

- 1000 руб. в случае направления в командировку за пределы Саратовской области; 

- 8480 руб. при направлении в командировки на территорию Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской 

области» 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района в сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Глава Марьевского 

муниципального района                                                             В.В. Явленичев 

 

 

 


